
Adresa:Shkolla c Mcsme l'roJcsionalc- ··Hamdi Bushati ... Shl,od~r 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te tonnes se prere per kryerien e vcprave penalc; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinorc qe nuk.jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikcs, sjelljes dhe komunikimit: 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

l. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posac;me 

Shkolla e Mesme Profesionale "Hamdi Busbati" Shkoder ju njofton per krijimin c vendit te lire per 

pozicionin: 
- Mesimdhenes te teorise profesionale me kohe te plote dhe afat te caktuar, 

Drejtimi Ekonomi -Biznes, Lenda Llogari dhe Kontabilitet ( nje mesimdbcnes) 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; re ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhc 
formirnin profesional 11e Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Min.istrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizin:iil dhe te funksionimit te Agjencise Kombetarc 
te punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.2021, "Per menyren e organizirnit dhe 
veprirntarise se se instilucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit te 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zlwillimit te ofruesve te arsimit dhc formimit profesional dhe 

zhvillimit te vazhduar profesional te personelit'', 

DREJTORlSE JURIDIKE DH E BURil\tlEVE NJEREZORE 
DREJTORISE it MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENClSE KOMBETARE TE PUNESIMJT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire 

Shkoder . me () 1- . 0 ')~ 2024 

MINISTRIA E EKONOMJSE, KlJLTURES DHE JNOV AClONlT 
AGJENCIA KOMBETARE E ]>lJNESIMIT UHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE" HAMDI BUSHATI'' SHKODER 



Adresa: Shkolla c Mesmc Profesionale ··1 lamdi Bushati". Shkodcr 

Te gjitha dokumentct duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumentet ne gjuhcn 
e huaj duhet te jenc te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik le AFP-se, 
brenda dates I l. ()~_ 2024 

• 

a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (C'V-ne), sipas shtojces 11 teketij udhezimi; 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e punes; 
I) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo re tjera te permendura ne CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologj ine e informacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

2. Dokumentet c aplikimit: 

a) te kete diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne le njejten fushe me njerin nga 
kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se/ 
b) te kete te pakten l (nje) vit pervoje pune ne fushcn, ne te cilen ka kryer studimet; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
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